

Niniejsze oświadczenie stanowi element analizy due diligence kandydatów i personelu, realizowanej w ramach podejmowanych w Grupie Kapitałowej KGHM działań zmierzających do przeciwdziałania korupcji. W ramach tego działania pozyskiwane są wyłącznie informacje niezbędne do przeprowadzenia ww. analizy. Powyższe wynika z przyjętej Polityki Antykorupcyjnej i funkcjonującego Systemu Zarządzania Działaniami Antykorupcyjnymi zgodnego z PN-ISO 37001.

Dane osoby składającej oświadczenie	Imię Nazwisko
Stanowisko / funkcja, której dotyczy wniosek o zatrudnienie / zmianę warunków pracy	Stanowisko / funkcja: Komórka organizacyjna:

1. Oświadczam, że zapoznałem/am się z udostępnionymi mi:

- Kodeksem Etyki,
- Polityką Antykorupcyjną Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A.,

Rozumiem i akceptuję treść ww. regulacji, oraz zobowiązuję się do zachowania zgodności z ich zapisami, a tym samym bezwzględnego przestrzegania zawartych w nich postanowień oraz wszystkich obowiązujących przepisów dotyczących przeciwdziałania korupcji, mających zastosowanie w odniesieniu do Spółki.

 NIE

 TAK

2. Przyjmuję do wiadomości, że naruszenie przeze mnie regulacji i zasad dotyczących przeciwdziałania korupcji, mających zastosowanie w odniesieniu do Spółki oraz obowiązujących w Spółce może stanowić podstawę do podjęcia działań dyscyplinarnych w stosunku do mojej osoby, włącznie z rozwiązaniem stosunku pracy / zakończeniem współpracy ze Spółką.

 NIE

 TAK

3. Oświadczam, że zgodnie ze stanem mojej wiedzy, na dzień wystosowania niniejszego oświadczenia nie występuje konflikt interesów wynikający z objęcia przeze mnie stanowiska pracy, o które się ubiegam / funkcji, która ma mi być przydzielona.

 NIE¹
 TAK

UWAGI:

¹ Jeśli NIE, proszę o podanie w uwagach informacji na temat identyfikowanego konfliktu interesów, z zastrzeżeniem, że podanie tych informacji w zakresie wykraczającym poza zakres określony w Kodeksie pracy, jest dobrowolne i obejmuje jedynie informacje niezbędne do oceny spełnienia przez kandydata wymogów dotyczących zatrudnienia na danym stanowisku.

KGHM/ZSZ/SZDA/P-10/Z-02/F-01	Oświadczenie kandydata / pracownika	Wydanie 1	Str. 2 z 2
------------------------------	-------------------------------------	-----------	------------

Ja niżej podpisana /-y swoim podpisem zaświadczam, że podane informacje są kompletne i prawdziwe:

miejsowość

data

Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie

